hesap ekstrelerinde bildirilen asgari ödeme tutarını, yine hesap ekstrelerinde belirtilen son ödeme tarihine kadar 
hesabına yatırmak zorundadır. Banka Kartları ve Kredi Kartları Hakkında Yönetmelik uyarınca ödenmesi gereken asgarî 
tutar, Kredi Kartı limiti 15.000 (onbeşbin) Türk Lirasına kadar olan Kredi Kartları hakkında dönem borcunun %25’inden 
(yüzde yirmibeş), Kredi Kartı limiti 15.000 (onbeşbin) Türk Lirasından 20.000 (yirmibin) Türk Lirasına kadar olan Kredi 
Kartları hakkında dönem borcunun %30’undan (yüzde otuz), Kredi Kartı limiti 20.000 (yirmibin) Türk Lirası ve üzerinde 
olan Kredi Kartları hakkında dönem borcunun %40’ından (yüzde kırk) ve yeni tahsis edilen Kredi Kartları’nda kullanım